CENTRO FEDERAL DE EDUCACAO TECNOLOGICA DE PELOTAS
Processo Seletivo Pelotas 2008 - Técnico Integrado

Resultado Final: Técnico em Eletrénica - Forma Integrada - Tarde

N°Inscricdao Candidato

7124
5255
5404
1960
3188
2208
6475
4417
5795
3261
7426
5969
5436
3808
6317
5262
5479
6734
3708
7046
4073
3899
5721
6541
2010
4539
4759
2005
5037
7064
6835
3585
6920
7159
2556
6793
5374
5797
5875
5393
2459

Alan Vicenzi Gomes
Samuel Quiroz Angelo
Taigler Bilhalva Bailfuss
Laone Mambrum Terra
Kaua Soares de Carvalho
Rodrigo Mendes Lima
Rudimar Fonseca de Souza
Alisson Ferreira Vahl
Danielle Jorge Madruga
Pierre Teixeira da Silva
Otavio da Silva Abraédo
Natan Nowaczyk

Anielise Hardtke Antunes
Samuel Gongalves da Silva
Maiara da Rosa Petzinger
Gabriel Endrigo Rosa Correa
Thales Santos Lima

Daniel de Lessa Borba
Pedro Ruan Garcia Medina
Rodrigo Blanke Lambrecht
Diogo William Villela Saldanha
Luis Henrique Eslabéo Faria
Marcelo da Silva de Souza
Valber Lopes Pereira
Maiara Sousa Gomes

Kellen da Cruz Souza
Otavio Pires da Silva
Camila Louzada Valente
Renan Marcili Lemons
Henriqgue Sedrez Garcia
Jessica Paiva Gasque
Giovani Ramalho Torres
Diego Hacbart Bergmann
Diego Ucker Ortiz

Rodrigo Betschkowski Oliveira
Victoria Timm Schneider
Roberta Heling Kohler
Celina Leticia Almeida de Garcia
Felipi Jardim Barcellos
Patrik Dame Vieira
Francisco Stark
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Total
43
43
42
42
41
41
40
40
39
38
38
36
36
36
35
35
35
35
35
35
34
33
33
32
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
31
30
30
30
30
30

Clas. Curso
1°
90
30
4°
5o
6°
70
g°
9°
10°
11°
12°
13°
14°
15°
16°
17°
18°
19°
20°
21°
22°
23°
24°
25°
26°
27°
28°
29°
30°
31°
32°
33°
34°
35°
36°
37°
38°
39°
40°
41°



5470
3465
7084
3404
4574
7125
2753
4614
5760
4543
3010
6940
7218
3302
4648
2112
5991
3026
4225
1992
4432
2239
6671
4827
4257
5798
5451
5628
5649
6856
6687
5071
5885
6157
5872
4709
2346
4263
5566
4840
6894
6348
3692
3411
5463
6042
6556
2659

Malcon Robert Dias Furtado
Anderson Menaré dos Santos
Paulo César Ferreira Siqueira
Andrei do Amaral Heinze
Emilyn da Silveira Kruger
Rafael Limons Teixeira

Evair Sias Manke

Carlos Gustavo Raasch
Gabriel Islabdo Tuchtenhagen
Andréia Silva de Souza
Mauricio Mattarredona Vieira
Nataniel Peixoto Alves Decker
Cairo Schulz Klug

Fabio Dummer Vaz

Paola Porto Ramos

Luane Bosembecker Allend
Filipe Domingues Pinheiro
Willen Leiton Van Ommeren
Indiara dos Santos Bueno
Elisson da Silva Barros
Silvana Storch Rickes

Lucas Neuenfeld Volz

William Martter Soares
Henrique Gongalves Andrade
Meline Reichow Pinheiro
Rosicler da Rosa Almeida
Tais Alves Farias

Patrick da Silva Vasconcellos
Evelin Braatz Blank

Daniel de Souza Affonso
Katiucia Damasceno Lessa
Edison Marcio Santos de Carvalho
Camila dos Santos Cardoso
Gustavo da Cunha

Dion Luis Horta Gomes Junior
Marcelo da Silva Gongalves
Matheus Santos Colvar

Tuan da Cunha Luna
Matheus Mattarredona Barbosa
Estefane de Sousa ltorbide
Felipe Schaun Wachholz
Denise Specht Tavares
Dionatan Madruga Rodrigues
Franciele Martins Freitas
William Avila Couto

Renan Cardoso da Silva
Anderson Rodrigues da Luz
Ricardo Anderson Alonso
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30
30
30
30
29
29
29
29
28
28
28
28
28
28
27
27
27
27
26
26
26
26
26
26
26
26
25
25
25
25
24
24
23
23
22
22
22
21
21
21
21
21
21
21
21
20
20
19

42°
43°
44°
45°
46°
47°
48°
49°
50°
51°
52°
53°
54°
55°
56°
57°
58°
59°
60°
61°
62°
63°
64°
65°
66°
67°
68°
69°
70°
71°
72°
73°
74°
75°
76°
77°
78°
79°
80°
81°
82°
83°
84°
85°
86°
87°
88°
89°



6776
4912
5047
6781
2492
3049
5188
6347
6356
4098
4265
6589
7265
3451
3084
7126

Rafael Medeiros Machado
Camila da Silveira Dutra

William Caldas de Tunes

lago Lima Ferreira

Robert Avila Duarte

Gregory Luis Macedo Rodrigues
Gabriel Kohler Vellar

Ciana Alves Goicochea

Lucas Acosta Bubolz

lago Miranda Fernandes

Andre Luis Poto Einhardt

Carlos Theodoro Ribeiro Schmidt
Genis Rech Lopes

Jander Covre da Cunha

Juliano Bicca da Silveira

Lua Moura Vieira
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